



Nicoline Holding ApS

Vestergade 62
5000 Odense C
CVR-nr. 27132251

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2022

Jan Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicoline Holding ApS

Vestergade 62

5000 Odense C

CVR-nr.: 27132251

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jan Schmidt Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttotab udgør (29) t.kr. mod (24) t.kr. sidste år. Der ordinære resultat efter skat udgør 2.623 t.kr. mod 4.635 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.978)	(23.729)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.614.845	3.705.736
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.080.743	984.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.702	19.547
Andre finansielle omkostninger	1	(69.244)	(38.431)
Resultat før skat		2.617.068	4.648.040
Skat af årets resultat		5.858	(13.179)
Årets resultat		2.622.926	4.634.861
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		875.000	3.100.000
Overført resultat		1.747.926	1.534.861
Resultatdisponering		2.622.926	4.634.861

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.633.086	59.018.241
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.018.745	3.938.002
Finansielle aktiver	3	62.651.831	62.956.243
Anlægsaktiver		62.651.831	62.956.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.281.874	2.029.123
Tilgodehavende skat		209.000	92.966
Tilgodehavender		1.490.874	2.122.089
Likvide beholdninger		722.558	1.316
Omsætningsaktiver		2.213.432	2.123.405
Aktiver		64.865.263	65.079.648

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.311.831	18.616.243
Overført overskud eller underskud		41.566.914	39.514.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		875.000	3.100.000
Egenkapital		61.254.745	61.731.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.555.113	3.119.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.405	203.276
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.610.518	3.347.829
Gældsforpligtelser		3.610.518	3.347.829
Passiver		64.865.263	65.079.648

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	18.616.243	39.514.576	3.100.000	61.731.819
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.100.000)	(3.100.000)
Årets resultat	0	(304.412)	2.052.338	875.000	2.622.926
Egenkapital ultimo	501.000	18.311.831	41.566.914	875.000	61.254.745

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.391	30.789
Renteomkostninger i øvrigt	4.778	9
Øvrige finansielle omkostninger	2.075	7.633
	69.244	38.431

2 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	7.657.952
Kostpris ultimo	7.657.952
Af- og nedskrivninger primo	(7.657.952)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.657.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	44.300.000	40.000
Kostpris ultimo	44.300.000	40.000
Opskrivninger primo	14.718.241	3.898.002
Andel af årets resultat	1.614.845	1.080.743
Udbytte	(2.000.000)	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	14.333.086	3.978.745
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.633.086	4.018.745

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nicoline Sko ApS	Odense	ApS	100
Nicoline Ejendomme ApS	Odense	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JJ-Store ApS	Grindsted	ApS	50

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 985.380 kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Jyske Bank. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 0 kr.
